
 

 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA 
DIDATTICA E TIROCINI 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. Rep. n.2178 Prot. n.33856 del 28.02.2025, con il quale è stata indetta una procedura 
comparativa per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale 
per Esperto in Creazione e Distribuzione Digitale di Contenuti; 

VISTO il D.D.G. Rep n.4127 Prot. n.60083 del 09.04.2025, di nomina della Commissione giudicatrice 
per la procedura di cui sopra; 

VISTO il Verbale N.1 della Commissione Prot. n.23844 del 13.02.2025 e verificatane la regolarità 
formale; 

VISTO il Verbale N.2 della Commissione Prot. n.74655 del 07.05.2025 e verificatane la regolarità 
formale; 

VISTO il Verbale N.3 della Commissione Prot. n.74658 del 07.05.2025 e verificatane la regolarità 
formale 

 

DECRETA 

l’approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa per titoli e colloquio, per l’affidamento di 

un incarico di prestazione d’opera intellettuale per Esperto in Creazione e Distribuzione 

Digitale di Contenuti 

e 

l’esito della valutazione comparativa da cui è risultata vincitore la Dott.ssa ALBANESE Chiara. 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale d’Ateneo ha valore di comunicazione 

ufficiale e di notifica nei confronti dell’interessata. 

Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 


		2025-05-15T08:40:33+0000
	Roberto Agnello




